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

Cl.E. C                                                                  € 225.000

VIA PIAVE: appartamento di 100mq comm.li sito al 4° piano, tri-

pla esposizione, ingresso, 2 camere, cucina abitabile, soggiorno, bagno, 

ampio terrazzo. Garage e cantina. Molto tranquillo con bellissima luce. 

   

Cl.E. D                                                                  € 260.000

VIA CERVARA: all’inizio di Via Cervara, in piccola prestigiosa nuova realizza-

zione, vendesi a piano intermedio appartamento composto da soggiorno, cucina, sala da 

pranzo, 4 camere, 3 bagni.  Ampi terrazzi e giardino privato di 560mq. Occasione unica per chi 

Cl.E. A                                             Trattativa Riservata

PRESTIGIOSO 4 

CAM
ERE

VIA O. ROVERETI (zona C.so 3 Novembre): in 

una delle vie più ricercate, piano alto in ottime condizioni, 4 camere, soggiorno, cucina 

abitabile, doppi servizi, grande balcone, garage di 25mq. Viste aperte e splendida luce. 

Tranquillissimo. Possibilità acquisto mini appartamento adiacente e secondo garage.   

Cl.E. C                                                                  € 630.000GRANDE GIARDINO 

IN CITTA’

VIA GRAZIOLI: con possibilità di trasformazione in appar-

-

do di diversa ampia metratura (da 175mq a 330mq). Ampie zone vetra-

te con affacci su Via Grazioli e Via dei Molini. Ampia disponibilità di posti auto.   

Cl.E. E                                            da € 470.000
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Trento -C.so 3 Novembre  
ingresso, soggiorno con 
balcone, cucina 
abitabile, 2 camere matr, 
camera singola,doppi 
servizi, ripostiglio, 
so!tta. Poss. garage.  
" 350.000

immobiliare 2B di Marzia Cont 
Centro Storico | Via delle Orne, 28 | 38122 TRENTO 
348.7267568  |  immobiliare2b@libero.it

Villazzano - 3 stanze, 
ampio salone, cucina, 2 
bagni, ripostiglio, 
lavanderia, perfette 
condizioni, garage 
doppio.

Trento Lung’Adige casa 
singola su 3 livelli con 
grande giardino. 
Info in u!cio

Trento, Ravina, piccola 
palazzina di 4 unità, 
appartamento grande 
metratura, completo di 
garage, 2 cantine e 
so!tta abitabile.  
250.000"

immobiliare 2B

Trento sud, ultimo piano 
con terrazza abitabile, 2 
stanze, soggiorno 
cottura, bagno fin., 
ripostiglio, garage, 
cantina. " 235.000

Trento, Bolghera, Via 
Gorizia, appartamento, 
soggiorno, cucina con 
balcone a sud, 2 stanze 
matrimoniali, bagno fin., 
ripostiglio, so!tta. 
" 290.000

AFFITTI RESIDENZIALI 
TRENTO CENTRO, affittiamo 
mini appartamento arredato, com-
posto da  ingresso, bagno fine-
strato, soggiorno con cottura euna 
stanza matrimoniale.  A.p.e. D.  
Canone mensile  euro  520,00 
TRENTO,  CENTRO, affittiamo 
monolocale arredato, composto da 
ingresso, bagno con finestra,, sog-
giorno /cottura/letto. A.p.e. D. Cano-
ne mensile euro 490,00
MEANO affittiamo, apparta-
mento termoautonomo non ar-
redato; composto da ingresso, 
ripostiglio, soggiorno con cottu-
ra, balcone, bagno, una stanza. 
Posto auto privato. A.P.E. – D.  
Canone mensile euro 450,00.
TRENTO  Gardolo, affittiamo,  
monolocale mansardatro  comple-
tamente arredato, termoautonomo; 
composto da ingresso, bagno, e 
locale unico con cottura, divano/
letto-mobile soggiorno. A.p.e. D  
Canone mensile euro 400,00

info@spaziocasatrento.it - www.spaziocasatrento.it

Via Torre Vanga, 14 - Trento

Tel. 0461 980999 
Cel. 335 7601313 - 348 8553276

MARTIGNANO vendiamo schiera di testa, 
con vista sulla città, composta da: al piano ter-
ra, ingresso, cucina abitabile, bagno, soggior-
no con terrazzo a ovest e giardino; al primo 
piano, tre stanze da letto e bagno. Al Piano 
interrato cantina e posto macchina coperto. 
A.P.E. – F.  Euro 245.000,00. 

TRENTO, via Muredei, vendia-
mo mini appartamento arredato, ter-
moautonomo, con posto auto, soffitta, 
ingresso, soggiorno con balcone, cu-
cinino, antibagno, bagno,  una stanza.  
Euro 130.000,00. A.p.e.-D. 

MATTARELLO, vendiamo  mini ap-
partamento  arredato (ideale anche 
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